
УКРАЇНА
ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

Харківське шосе, 168к, м. Київ, 02091 тел. (044) 562-64-54, факс (044) 562-84-40,
e-mail: uo-drda@ukr.net, ЄДРПОУ 37448113

на № від гр. Борис
foi+request-5 8123-104bcc44 

@dostup.pravda.com.ua

Шановна пан Борис!
Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної 

адміністрації на Ваш запит від 18.11.2019 надає копію наказу від 21.12.2018 
року «Про преміювання керівників установ та закладів освіти» №294-к з 
додатком .

Додаток: на 2 арк. в 1 прим.

Начальник Євгенія СПИСОВСЬКА

Тетяна Паламаренко 
5628297

mailto:xxxxxxx@xxx.xxx


ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

Про преміювання керівників 
установ та закладів освіти

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 
№ 557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних 
розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ» та 
п.4.24. угоди між управлінням освіти Дарницької районної в місті Києві державної 
адміністрації та Дарницькою районною в місті Києві організацією профспілки 
працівників освіти і науки України на 2017-2020 pp..

1. Преміювати керівників установ та закладів освіти за сумлінну працю, 
зразкове виконання службових обов’язків відповідно до їх особистого внеску в 
загальні результати роботи за 2018 рік згідно з додатком.

2. Головному бухгалтеру Осипчук Т.В. провести нарахування та виплати 
премії керівникам установ та закладів освіти в межах фонду оплати праці, 
затвердженого на 2018 рік.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ :

Начальник Євгенія СПИСОВСЬКА



Додаток
до наказу управління освіти 
від Ж ' 4 1  2018

Список
керівників навчальних закладів освіти Дарницького району, 
яким надається премія за сумлінну працю, зразкове виконання 

виконання службових обов’язків у 2018 році

№№
п/п

Прізвище, ім’я,
по-батькові
керівника

Назва закладу освіти Розмір премії, грн.

і 2 3 4
1 Ніколаєнко Ю.Г. ДНЗ № 5 25000
2 Скрипник Н.М. ДНЗ № 6 25000
3 Верніковська JI.O. ДНЗ № 7 20000
4 Юзвенко Г.А. ДНЗ № 20 20000
5 Стадничук О.І. ДНЗ №21 25000
6 Васюхно О.В. ДНЗ №31 15000
7 Ткаченко Г.Л. ДНЗ № 59 20000
8 Бабій Т.В. ДНЗ № 89 30000
9 Мошкович А.І. ДНЗ № 99 15000
10 Дралюк Я.М. ДНЗ №100 25000
11 Битік О.П. ДНЗ №113 25000
12 Шикотенко Т.О. ДНЗ № 126 25000
13 Підопригора В. А. ДНЗ №132 30000
14 Черненко О.О. ЗДО № 133„Радосинь” 25000
15 Калашник В.М. ДНЗ № 138 30000
16 Ставняцька Н.П. ДНЗ № 147 20000
17 Васильєва Н.М. ДНЗ № 148 25000
18 Корж О.С. ДНЗ № 149 25000
19 Біда Н.В. ДНЗ № 160 15000
20 Дідус І.О. ДНЗ № 189 25000
21 ОксютаВ.В. ДНЗ №201 30000
22 Олійник Т. В. ДНЗ №210 25000
23 Разогрєєва Н.Є. ДНЗ №215 25000
24 Чоп А.О. ДНЗ № 240 25000
25 Малюга Н.А. ДНЗ № 242 25000
26 Лесик М.А. ДНЗ № 245 «Перевесло» 25000
27 Тоцька Н.В. ДНЗ № 248 20000
28 Костина А.А. ДНЗ № 250 25000
29 Бондар Л.М. ДНЗ № 256 25000
ЗО Кучміна Н.Г. ДНЗ № 270 25000
31 Целік Л.С. ДНЗ № 275 25000
32 Марущенко Л.Ф. ДНЗ № 290 20000



1 2 3 4

33 Гарусовська І. А. ДНЗ № 314 20000
34 Дудка Н.І. 3ДО № 315 30000
35 Сокирко В.Т. (в.о.) ДНЗ № 367 25000
36 Матвієнко О.А. ДНЗ № 370 30000
37 Азаренко Н.В. ДНЗ №385 25000
38 Жвава Т.О. ДНЗ № 445 25000
39 Буяло В.М. ДНЗ № 500 25000
40 Собченко Л.Є. ДНЗ № 550 25000
41 Сидоренко А.М. ДНЗ № 620 25000
42 Сидоренко С.Г. ДНЗ № 634 25000
43 Лисак Т.В. ДНЗ № 678 25000
44 Жорова Н.М. ДНЗ № 696 25000
45 Білоконь Г.М. ДНЗ № 704 25000
46 Пархоменко Т.М. ДНЗ № 706 20000

1 47 Курзова В.Л. ДНЗ №719 25000
48 Овдш Л.М. ДНЗ № 773 25000
49 Борисенко О.І. ДНЗ №774 . 25000
50 Волянська О.П. ДНЗ № 779 25000
51 Косар Л.І. ДНЗ № 787 20000
52 Ніколенко Т.М. ДНЗ № 790 20000
53 Ніколенко І.А. ДНЗ № 791 25000
54 Мартиненко С.А. ДНЗ № 792 20000
55 Нйкончук B.C. ДНЗ № 800 25000
56 Олійник С.В. ДНЗ № 805 25000
57 Цимбаленко Н.І. ДНЗ № 809 15000
58 Ярмак Л.А. ДНЗ № 820 

„Монтессорі-сад”
25000

59 Даніш О.Ю. ШДС „Пролісок” 15000
60 Бумагіна О.А. СЗШ № 62 5000
61 Клименко Н.П. СЗШ № 105 10000
62 Юрченко B.C. СЗШ№ 111 5000
63 Щенявська Н.Б. СШ № 113 5000
64 Сидоренко Л.В. СІП №127 10000
65 Матасюк І.В. СЗШ № 160 10000
66 Мархай Г.М. СЗШ №217 10000
67 Зданевич О.Г. Гімназія № 237 10000
68 ВольськаН.Г. СШ № 255 10000
69 Небож С.П. Гімназія № 261 10000
70 Кучерява В.В. СЗШ № 266 5000
71 Юрчук О.М. Гімназія № 267 15000
72' Новосядла О.М. СШ № 274 10000
73 Конобась І.А. СЗШ № 280 5000
74 Власова Л.І. СЗШ № 284 10000
75 Плугова Т.О. СЗШ № 289 10000



1 2 3 4
76 Замаскіна Г.І. Гімназія № 290 15000
77 Дударенко Л.В. СШ № 291 10000

78 Кашуба 0 .0 . СЗШ № 295 15000
79 Титаренко В.В. СШ № 296 10000
80 Старов С.Ф. СШ № 302 15000
81 ' Перепелиця О.А. Ліцей № 303 15000
82 Касян Л.Ф. СШ № 305 10000
83 Тимошенко О.О. СЗШ №309 15000
84 Жебчук І.В. СШ № 314 15000
85 Бірюк О.О. Гімназія № 315 15000
86 Кондик О.П. СШ № 316 10000
87 Жукова А.Г. Гімназія № 323 10000
88 Прутас А. СШ № 329 20000
89 Пащенко Ю.А. ПШ № 332 10000
90 Біба’Н.Д. ПШ № 333 10000
91 Солодько С.М. ПШ № 334 5000
92 Рудей Д. Ю. Київська інженерна 

гімназія
15000

93 Савчук О.А. Спецшкола І-ІІ ст. № 12 20000
94 Беженар Г.Д. Слов’янська гімназія 20000
95 Мігунова О.В. Науково-методичний центр 30000
96 Кузьминець Л.П. Гімназія „Діалог” 15000
97 Романовський С.В. Ліцей „Інтелект” 15000
98 Лисенко М.А. Ліцей „Наукова зміна” 20000
99 Пушкарьова Т.Е. Скандинавська гімназія 20000
100 Бадаева І.М. Гімназія «Київська Русь» 5000
101 Кошовий B.C. Спецшкола І-ІІ ст. № 10 40000
102 Білошапка О.В. ДЮЦ 30000
103 Антонова О.А. цттм 30000
104 Лук’янюк Н.В. БДЮТ 30000
105 Пазюк Л.М. ЦДЮТ 30000
106 Ткаченко Є.В. (в.о.) ДЮСШ «Дарниця» 30000
107 Бекещенко В.Г. ІДПО 30000

Головний бухгалтер Тетяна ОСИПЧУК


